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INBJUDAN           BOKA NU! 
                                         16 MARS 2012 
Vänd trenden                       
 – färre cancersjuka!  
 
Trenden pekar mot en dubblering av antalet 
cancerfall fram till år 2030. Är en sådan kraftig 
ökning acceptabel när vi vet att cancer går att 
förebygga?  
 
Kom till Medicon Village i Lund den 16 mars  
kl. 9.00 – 15.00 och gör Din röst hörd!  
 
Regionalt cancercentrum syd (RCC Syd) har ett 
nationellt uppdrag där det ingår att arbeta för att 
förebygga cancer. Vi vet att minst en tredjedel  
av all cancer orsakas av riskfaktorer som går att 
åtgärda (såsom våra levnadsvanor) och att  
primärprevention erbjuder den mest betydelsefulla 
möjligheten att minska den framtida sjukdomsbördan 
i cancer. RCC syd vill och ska verka för att minska den 
dramatiska cancerökningen - och vi behöver din hjälp!  
Genom samverkan och gemensamma mål ska vi tillsammans vända trenden! 
 
Denna inbjudan vänder sig till politiker, tjänstemän, professionen, patientföreträdare och 
organisationer verksamma i Blekinge, Halland, Kronoberg och Skåne som redan arbetar 
eller vill arbeta förebyggande.  
Vi behöver din kunskap och erfarenhet, tankar och idéer för att lyckas med vårt uppdrag! 
 
Vi känner till hälso- och sjukvårdens primärpreventiva arbete. Men vår bild av 
hälsofrämjande och primärpreventiva aktiviteter utanför hälso- och sjukvården är inte lika 
tydlig. Därför genomför RCC syd en unik kartläggning av pågående folkhälsoarbete kopplat 
till levnadsvanorna på regional och lokal nivå i södra sjukvårdsregionen (Blekinge, Halland, 
Kronoberg och Skåne). Den 16 mars kommer vi att presentera resultatet av kartläggningen. 
Med utgångspunkt från de aktiviteter som pågår idag vill vi inleda en dialog om hur vi 
tillsammans kan arbeta för att minska risken för cancer!  
 
Välkommen att anmäla dig på www.skane.se/rccsyd  
 *Detaljerat program kommer att skickas ut i januari 2012. 
 
Välkomna, tillsammans ska vi vända trenden! 
 
Carsten Rose                                 Emma Carlsted 
Projektledare                                 Folkhälsovetare          
RCC Syd                                         RCC Syd 


